

Exhibit A

to Declaration of Margaret Stock to
Plaintiffs' Motion to Enforce Court Order

Case No.: 1:20-cv-01104-PLF



Facebook

Mon 5:09 PM

Good Evening,
My name is Spc. [REDACTED] I was referred by one of my colleagues. I have been unable to sign my N426 since May 2021 and I haven't been able to see a Colonel, I have submitted a copy of my document to my recruiters and over 6weeks and they haven't given an update. Please I need your help on way forward. My green card expires in 3months.

Mon 9:41 PM

Send me an email with a summary of the problem

You can now message and call each other and see info like Active Status and when you've read messages.

Noted with thanks

You are also supposed to make an appointment with your local Legal Assistance office

Do you know how to do that?

I was never introduce to that

[REDACTED]

Noted with thanks

You are also supposed to make an appointment with your local Legal Assistance office

Do you know how to do that?

I was never introduce to that

← [REDACTED] eplied to you

Do you know how to do that?

No I don't

And you are supposed to file an IG complaint. Do you know how to do that?

No I don't

And you are supposed to file an "Article 138 Complaint" . . . Do you know what that is?

I don't

I was told to wait until I go to my unit

Have you been to BCT yet?

I have completed Bct and AIT since June

Did they teach you about Article 138?

I don't

I was told to wait until I go to my unit

Have you been to BCT yet?

I have completed Bct and AIT since June   

Did they teach you about Article 138?

No I wasn't taught

Article 138, UCMJ?

I just read about it

So the issue here is that sgt I submitted the document to keep telling me the officer isn't available I can wait until I am taken to my unit.

I haven't met any officer yet only sgts

That's not true. There's a Court Order. The Army has to certify your N426 within 30 days after you request certification.

Since I return from IET

Do you know about the "open door policy"?

  replied to you

Do you know about the "open door policy"?

I do

Do you know about the "open door p

replied to you

Do you know about the "open door policy"?

I do

You are supposed to request to see a Colonel, O-6, under the "open door

Then you have to ask the Colonel to sign your Form

The Colonel is required by a Court Order to

Can I still do that?

But you must make the

Yes, you can still

Anyway, please send me an email and tell me what you tried to do to get your certified

I can forward that to the lawyers who are working on the case to get your N42 certified so that you can file your N400

But their point is that I have to get to my unit first. I was told at AIT The colonel can't sign for me because he doesn't know me. And I waited until I'm back from AIT to report to my recruiter sgt and since I submitted the form to him in June ending he has been telling me the major isn't available to sign it

replied to you

I can forward that to the lawyers who are working on the case to get you...

Okay ma'am I will do just that

Mon 10:11 PM

But their point is that I have to get to my unit first. I was told at AIT The colonel can't sign for me because he doesn't know me. And I waited until I'm back from AIT to report to my recruiter sgt and since I submitted the form to him in June ending he has been telling me the major isn't available to sign it



replied to you

I can forward that to the lawyers who are working on the case to get you...

Okay ma'am I will do just that



Mon 10:11 PM

None of this is true

A major cannot sign it

It has to be a Colonel

Any Colonel

And the Colonel must sign it within 30 days of your request

replied to you

A major cannot sign it

That I know too but I was also surprise. So I thought probably he is trying to follow a chain of command

I latter heard it's a major who head that Dept

replied to you

They were supposed to sign it at your BCT

At Bct I was told it can't be signed and none will sign it at Bct

They were supposed to sign it at your BCT

They were supposed to sign it at your BCT

← [redacted] replied to you

They were supposed to sign it at your BCT

At Bct I was told it can't be signed and none will sign it at Bct

It was clearly spelt out to us no one should ask about it being signed

That's wrong

That's the opposite of what's required

The Colonel is required to sign it at BCT

But you have to ask

← [redacted] replied to you

But you have to ask

I did ask in another way . We were told to get to out unit

Our*

The Legal Assistance offices say "oh, the soldier just has to come see us, it's easy!"

← [redacted] replied to you

The Legal Assistance offices say "oh, the soldier just has to come see us, it's easy!"

I can go there

Monday 10:18pm Just tell the soldier to make an appointment to see Legal Assistance

But you have to ask

I did ask in another way . We were told to get to out unit

Our*

← [redacted] replied to you

The Legal Assistance offices say "oh, the soldier just has to come see us, it's easy!"

I can go there

How do I go about that

? 😊 ↩ ⋮

Thank you ma'am

The Legal Assistance offices say "oh, the soldier just has to come see us, it's easy!"

Just tell the soldier to make an appointment to see Legal Assistance

I got your email